servizio di organizzazione e gestione della Settimana Verde nelle Marche per le classi 
3B e 3D e a Torino per la classe 3A della Scuola secondaria di primo grado F. 
Rismondo (IC IQBAL MASIH) dal 24/03/2026 al 27/03/2026 per un importo massimo 
stimato di  € 19.948,00 - (diciannovemilanovecentoquarantotto/00), IVA inclusa – regime 
74/ter; 

 le condizioni e le modalità di offerta saranno quelle indicate sul MEPA per la specifica 
trattativa di cui trattasi. Alla ditta fornitrice, oltre all’offerta, saranno richieste le relative 
dichiarazioni sottoscritte digitalmente;